Veréffentlichungsdaten

Netzebene
Jahreshdchstlast
Summe der Netzverluste
Héchstentnahmelast
Bezug aus vorgelagerter Ebene
zum Zeitpunkt
Duchschnittsverluste je Netzebene
Stromkreislange
Stromkreislange
installierte Leistung
Entnommene Jahresarbeit
Anzahl Letztverbraucheranschliisse
Anzahl Stationen
Anzahl Entnahmestellen (incl. Trafos)
Anzahl Trafos
Einwohnerzahl
Flachen
Flachen
leistungsgem. Entnahmestellen
sonstige Entnahmestellen
grundzustandiger Messstellenbetreiber

Stadtwerke Niesky GmbH

Kabel

Freileitungen

inkl. nachgel. NE

primar und je 1 Er

StromNEV

§10Abs. 2
§27 Abs. 2Nr. 1
§27 Abs. 2Nr. 1
§27 Abs. 2Nr. 2
§27 Abs. 2Nr. 3
§27 Abs. 2Nr. 4
§27 Abs. 2Nr. 4

je

StromNzV
§17 Abs. 2Nr 1.
§17 Abs. 2 Nr 2.
§17 Abs. 2Nr 5.
§17 Abs. 2Nr 5.

§17 Abs. 2Nr 5.

versorgte
geografische
RLM/ZSGM
HA/Stationen

analog

grundzustandiger N llenbetreiber
Anzahl Netzkunden

Belegenheit Netzgebiet

§28 S.2 ARegV
§28 S.2 ARegV

§27 Abs. 2Nr. 4
§27 Abs. 2Nr. 5
§27 Abs. 2Nr. 6
§27 Abs. 2Nr. 7
§27 Abs. 2Nr. 8
§27 Abs. 2Nr. 8
§27 Abs. 2Nr. 9

§27 Abs. 2Nr. 9

MS
7.713
535.771
6.240
1.163.280
18.01.18 18:45
0,95
52,276
0,000

42.286.855
17

76

34,34
17
59

Netzgebiet: 7052

MS/NS
4.243
308.861
4.295
21.047.759
02.03.18 18:30

1,45

23915
20.991.907
8

50

67

59

59

netzebenenunabhangig

3.955
754.121
4.079
19.979.319
251218 11:45
3,52
108,385
27,748

20.640.934
2.864

2.864

9.086
4,49

22
2.842

31.12.2018

Einheit
kw
kWh
kw
kWh
Uhr MEZ
%
km
km
kVA
kWh
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
km2
km?
Stiick
Stiick

Stadtwerke Niesky GmbH
Stadtwerke Niesky GmbH

6.355

Stiick
Sachsen

Netzebene StromNzV MS MS/NS NS Einheit

Summe Einspeisungen
durch dezentrale Erzeugung
in der Netzebene

Jan
Feb
Mrz
Apr
Mai
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dez
Jahr

§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.

§17 Abs. 2 Nr 6.

4.887.614
4.397.978
4.929.779
4.734.123
4.909.339
4.835.452
3.514.750
4.863.481
4.539.451
4.369.345
4.422.473
4.690.019
55.093.804

2.527
16.719
18.032
33.042
38.611
29.523
35.628
31.739
22.664
16.726

6.464

1.333

253.009

51.276
99.260
108.339
169.051
182.274
144.934
162.522
148.525
123.069
110.433
72.013
44.039
1.415.736

Netzebene Siignl\yav HS/MS MS MS/NS Einheit

Summe Einspeisungen
durch Riickspeisungen
aus unterlagerter Netzebene
(eigenes Netz)

Jan
Feb
Mrz
Apr
Mai
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dez
Jahr

§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.

§17 Abs. 2 Nr 6.

843.006
845.238
1.019.652
1.469.682
1.606.086
1.533.912
1.013.322
1.405.848
1.262.982
983.556
743.118
847.932
13.574.334

O O O O O O O o o o o o o

O O O O O O 0O o o o o o o

Netzebene StromNzV MS MS/NS NS Einheit

Summe Einspeisungen
durch Bezug
vom vorgelagerter Netzbetreiber
(Ubergabestellen)

Netzverluste / & Beschaffungspreis

Jan
Feb
Mrz
Apr
Mai
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dez
Jahr

§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.

§17 Abs. 2 Nr 6.

StromNEV
§10 Abs. 2

StromNzV
§17 Abs. 2Nr 7.

11.140
12.475
14.198
10.987
11.923
9.640
13.717
11.649
11.266
12.769
9.316
10.795
139.876

Menge
1.598.753 kWh

O O O O O O O o o o o o o

Einheit

O O O O O O O o o o o o o

Preis
4,370

Einheit
Ct/kWh




